关于公布 2022年兰陵县教育和体育局
引进优秀毕业生面试成绩的通知

根据《2022 年兰陵县教育和体育局引进优秀毕业生公告》

要求，现将 2022年兰陵县教育和体育局引进优秀毕业生面试成

绩予以公布。

附：2022年兰陵县教育和体育局引进优秀毕业生面试成绩

兰陵县教育和体育局

2022年 7月 4日

附件：

2022 年兰陵县教育和体育局引进优秀毕业生面试成绩
应聘单位 应聘岗位 报名序号 面试成绩

兰陵县第一中学 高中语文 000378 0

兰陵县第一中学 高中语文 000780 93.8

兰陵县第一中学 高中语文 001055 0

兰陵县第一中学 高中语文 002659 84.6

兰陵县第一中学 高中语文 003919 95.4

应聘单位 应聘岗位 报名序号 面试成绩

兰陵县第一中学 高中语文 004552 91.2

兰陵县第一中学 高中语文 005067 0

兰陵县第一中学 高中语文 005236 87.8

兰陵县第一中学 高中语文 006207 87.4

兰陵县第一中学 高中历史 004214 90.6

兰陵县第一中学 高中历史 006638 87

兰陵县第一中学 高中地理 000464 0

兰陵县第一中学 高中地理 001903 93.4

兰陵县第一中学 高中政治 000148 86

兰陵县第一中学 高中政治 003079 88

兰陵县第一中学 高中物理 000232 0

兰陵县第一中学 高中物理 000427 90

兰陵县第一中学 高中化学 002717 83.7

兰陵县第一中学 高中化学 002765 82.6

兰陵县第一中学 高中化学 003822 94.9

兰陵县第一中学 高中化学 004035 0

兰陵县第一中学 高中化学 004142 0

兰陵县第一中学 高中化学 004382 91.6

兰陵县第一中学 高中化学 004672 0

兰陵县第一中学 高中化学 004713 0

兰陵县第一中学 高中化学 005030 92.2

兰陵县第一中学 高中化学 005654 0

兰陵县第一中学 高中化学 005780 93.8

兰陵县第一中学 高中化学 006001 93.1

兰陵县第一中学 高中化学 006394 0

兰陵县第一中学 高中英语 000062 79.6

兰陵县第一中学 高中英语 001249 85.2

应聘单位 应聘岗位 报名序号 面试成绩

兰陵县第一中学 高中英语 002470 0

兰陵县第一中学 高中英语 002783 84.4

兰陵县第一中学 高中英语 002836 89.2

兰陵县第一中学 高中英语 003405 84.8

兰陵县第一中学 高中英语 004040 86.8

兰陵县第一中学 高中英语 004366 89.6

兰陵县第一中学 高中英语 004762 0

兰陵县第一中学 高中英语 005585 81.6

兰陵县第一中学 高中数学 000478 87.5

兰陵县第一中学 高中数学 000848 84.66

兰陵县第一中学 高中数学 001343 84.76

兰陵县第一中学 高中数学 001860 83.96

兰陵县第一中学 高中数学 003299 84.28

兰陵县第一中学 高中数学 003795 86.18

兰陵县第一中学 高中数学 004344 84.44

兰陵县第一中学 高中数学 005280 87.14

兰陵县第一中学 高中生物 000235 0

兰陵县第一中学 高中生物 000445 87.46

兰陵县第一中学 高中生物 000487 92.82

兰陵县第一中学 高中生物 001005 0

兰陵县第一中学 高中生物 001127 0

兰陵县第一中学 高中生物 001142 80.04

兰陵县第一中学 高中生物 002599 89.34

兰陵县第一中学 高中生物 002983 0

兰陵县第一中学 高中生物 003275 86.78

兰陵县第一中学 高中生物 004410 89.5

兰陵县第一中学 高中生物 004507 0

应聘单位 应聘岗位 报名序号 面试成绩

兰陵县第一中学 高中生物 005524 88.68

兰陵县第一中学 高中音乐 002168 87.2

兰陵县第一中学 高中音乐 003650 0

兰陵县第一中学 高中体育 000078 0

兰陵县第一中学 高中体育 000683 83.2

兰陵县第一中学 高中体育 005106 87.2

兰陵县第一中学 高中体育 006521 88.2

兰陵县第一中学 高中美术 000200 89

兰陵县第一中学 高中美术 000582 88.6

兰陵县第一中学 高中美术 000882 86.8

兰陵县第一中学 高中美术 001325 93.6

兰陵县第一中学 高中美术 001434 89.8

兰陵县第一中学 高中美术 001582 85.8

兰陵县第一中学 高中美术 002013 0

兰陵县第一中学 高中美术 002245 88.4

兰陵县第一中学 高中美术 002479 86.6

兰陵县第一中学 高中美术 002691 91.2

兰陵县第一中学 高中美术 003601 92.2

兰陵县第一中学 高中美术 005202 0

兰陵县第一中学 高中美术 005874 0